



GEMEINDE BAYERBACH

Bekanntmachung

Am Dienstag, 02.02.2016, 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte des Bürgermeisters
- 2. Bauleitplanung;

Behandlung der vorgebrachten Bedenken und Anregungen zur Vorentwurfsfassung für die Änderung des Flächennutzungsplanes mit Landschaftsplan für den Bereich Hirschbach West gemäß Deckblatt Nr. 18

- 3. Bauleitplanung;
 - Annahme der Entwurfsfassung zur Änderung des Flächennutzungsplanes mit Landschaftsplan für den Bereich Hirschbach West gemäß Deckblatt Nr. 18
- 4. Bauleitplanung;
 - Behandlung der vorgebrachten Bedenken und Anregungen zur Vorentwurfsfassung des Bebauungsplanes "Am Steinfeld" mit Grünordnungsplan und Begründung in Hirschbach
- 5. Bauleitplanung;
 - Annahme der Entwurfsfassung des Bebauungsplanes "Am Steinfeld" mit Grünordnungsplan und Begründung in Hirschbach
- 6. Bauleitplanung; Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Vital-Kurcamping Bayerbach" gemäß Deckblatt Nr. 4, Gemeinde Bayerbach, hier: Beteiligung als Nachbargemeinde
- 7. Bauleitplanung;
 - Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Bayerbach im Bereich der Bahnhofsstraße gemäß Deckblatt Nr. 9 sowie Aufstellung des Bebauungsplanes "An der Bahnhofsstraße", hier: Beteiligung als Nachbargemeinde
- 8. Vergabe eines Straßennamens für den Weg von der Prof.-Drexel-Straße zum Neuen Marktplatz
- 9. Bauleitplanung;
 - 3. Änderung des Bebauungsplanes "Am Bahnweg", Stadt Pfarrkirchen, hier: Beteiligung

als Nachbargemeinde

- 10. Vergabe der Planungs- und Beratungsleistung zum weiteren Ausbau der Breitbandinternetversorgung im Gemeindegebiet
- 11. Bauleitplanung, Regionalplan der Region Landshut: Teilfortschreibung des Kapitels B IV Rohstoffsicherung, hier: Anhörungsverfahren
- 12. Bauleitplanung, Fortschreibung des Regionalplans der Region Landshut: Neuaufstellung Kapitel B I Natur und Landschaft, hier: Anhörungsverfahren
- 13. Verschiedenes

anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Josef Hasenberger Für die Richtigkeit:

Erster Bürgermeister i. A.

Ausgehängt am: 05.02.2016

Abgenommen am: 05.02.2016